
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

La Farnese - Torrilese (Trabucco)

(A)

(D)

(C)

(C)

(A)

(A)

(F)

(B)

(A)

4

6

6

9

9

9½

10

12½

13

1 - 1 - 2

1 - 1 - 4

2 - 2 - 2

1 - 3 - 5

2 - 3 - 4

2 - 3½- 4

1 - 4 - 5

3½- 4 - 5

3 - 5 - 5

9.120

11.700

7.210

9.010

3.810

2.410

4.260

1.450

2.270

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione CAMPIONATO INTERPROV.LE FEEDER 2019

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Ora
20:47:32



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

19

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Govi

Bigliardi

Fantesini

Cauzzi

Comastri

Della Casa

Ramponi

Rimondi

Costantini

Vicini

Veronesi

Ferri

Miari

Boselli

Giroli

Savazzi

Giovanardi

Messori

Mariotti

Cavatorta

Ferrari

Paraboschi

Neri

Rompianesi

Ferri

Mattia

Fazzi

Zampolli

Amadei

Ficara

Manuel

Francesco

Stefano

Fabio

William

Luca

Paolo

Paolo

Marco

Villiam

Andrea

Paolo

Enrico

Gianni

Maurizio

Ernesto

Emer

Massimo

Stefano

Igor

Romeo

Vittorio

Fabrizio

Alessandro

Sauro

Paolo

Mario

Roberto

Claudio

Salvatore

Gatto Azzurro (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

La Farnese - Torrilese (Trabucco)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

La Canalina (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

La Farnese - Torrilese (Trabucco)

La Farnese - Torrilese (Trabucco)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3½

3½

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

9.230

7.700

4.150

3.700

3.650

2.290

1.640

4.580

3.130

2.150

1.320

1.310

1.070

1.930

1.090

930

910

870

580

580

830

760

750

690

190

740

600

460

420

220

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione CAMPIONATO INTERPROV.LE FEEDER 2019

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Ora
20:51:04



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

32

Uni

Bb

Aa

Sauro

Bb

Aa

Gatto Azzurro (Colmic)

Fantasmi

Fantasmi

5

6

6

180

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione CAMPIONATO INTERPROV.LE FEEDER 2019

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Ora
20:51:04



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

3

5

1

4

COMASTRI William

VERONESI Andrea

GIOVANARDI Emer

ROMPIANESI Alessandro

FICARA Salvatore

Alto Panaro

Alto Panaro

Il Torrione Barbo Club

Gatto Azzurro

Gatto Azzurro

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(MO)

(MO)

(MO)

(RE)

(RE)

3.650

1.320

910

690

220

1

2

3

4

5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione CAMPIONATO INTERPROV.LE FEEDER 2019

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

 

Ora

20:45:15

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

3

5

4

1

COMASTRI William

VERONESI Andrea

GIOVANARDI Emer

FICARA Salvatore

AA Aa

Alto Panaro

Alto Panaro

Il Torrione Barbo Club

Gatto Azzurro

Fantasmi

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

(MO)

(MO)

(MO)

(RE)

(VC)

3.650

1.320

910

220

0

1

2

3

4

6

T

T

T

T

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione CAMPIONATO INTERPROV.LE FEEDER 2019

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

 

Ora

20:45:16

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

2

1

4

3

CAUZZI Fabio

MIARI Enrico

SAVAZZI Ernesto

FERRARI Romeo

ZAMPOLLI Roberto

Alto Panaro

Gatto Azzurro

La Farnese - Torrilese

Gatto Azzurro

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Milo)

(MO)

(RE)

(PR)

(RE)

(MO)

3.700

1.070

930

830

460

1

2

3

4

5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione CAMPIONATO INTERPROV.LE FEEDER 2019

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

 

Ora

20:45:16

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

2

1

3

4

FANTESINI Stefano

COSTANTINI Marco

GIROLI Maurizio

NERI Fabrizio

MATTIA Paolo

Gatto Azzurro

Alto Panaro

Gatto Azzurro

Il Torrione Barbo Club

La Farnese - Torrilese

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(RE)

(MO)

(RE)

(MO)

(PR)

4.150

3.130

1.090

750

740

1

2

3

4

5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione CAMPIONATO INTERPROV.LE FEEDER 2019

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore AZona B

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

 

Ora

20:45:17

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

2

3

4

1

FANTESINI Stefano

COSTANTINI Marco

NERI Fabrizio

MATTIA Paolo

BB Bb

Gatto Azzurro

Alto Panaro

Il Torrione Barbo Club

La Farnese - Torrilese

Fantasmi

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Trabucco)

(RE)

(MO)

(MO)

(PR)

(VC)

4.150

3.130

750

740

0

1

2

3

4

6

T

T

T

T

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione CAMPIONATO INTERPROV.LE FEEDER 2019

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore BZona B

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

 

Ora

20:45:18

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

4

1

5

3

GOVI Manuel

RIMONDI Paolo

MARIOTTI Stefano

CAVATORTA Igor

AMADEI Claudio

Gatto Azzurro

Alto Panaro

Gatto Azzurro

Gatto Azzurro

Alto Panaro

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(RE)

(MO)

(RE)

(RE)

(MO)

9.230

4.580

580

580

420

1

2

3,5

3,5

5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione CAMPIONATO INTERPROV.LE FEEDER 2019

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore CZona B

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

 

Ora

20:45:18

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

RAMPONI Paolo

FERRI Paolo

MESSORI Massimo

FERRI Sauro

UNI Sauro

Gatto Azzurro

Alto Panaro

La Canalina

Alto Panaro

Gatto Azzurro

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(RE)

(MO)

(RE)

(MO)

(RE)

1.640

1.310

870

190

180

1

2

3

4

5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione CAMPIONATO INTERPROV.LE FEEDER 2019

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore AZona C

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

 

Ora

20:45:19

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

BIGLIARDI Francesco

FERRI Paolo

MESSORI Massimo

FERRI Sauro

UNI Sauro

Gatto Azzurro

Alto Panaro

La Canalina

Alto Panaro

Gatto Azzurro

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(RE)

(MO)

(RE)

(MO)

(RE)

7.700

1.310

870

190

180

1

2

3

4

5

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione CAMPIONATO INTERPROV.LE FEEDER 2019

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore BZona C

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

 

Ora

20:45:19

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

4

3

5

DELLA CASA Luca

VICINI Villiam

BOSELLI Gianni

PARABOSCHI Vittorio

FAZZI Mario

Alto Panaro

Il Torrione Barbo Club

Gatto Azzurro

Gatto Azzurro

La Farnese - Torrilese

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(MO)

(MO)

(RE)

(RE)

(PR)

2.290

2.150

1.930

760

600

1

2

3

4

5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione CAMPIONATO INTERPROV.LE FEEDER 2019

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore CZona C

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

 

Ora

20:45:20

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

CAMPIONATO INTERPROV.LE FEEDER 2019     Fiuma Mandria Vecchia

2 16/06/2019

2ª Prova                                

Gatto Azzurro A.S.D. Colmic

Zona <A>

0

13.780

10

1

0

0

1.378

0,00

Zona <B>

0

25.250

10

1

0

0

2.525

0,00

Zona <C>

0

19.620

11

0

0

0

1.784

0,00

TOTALI

0

58.650

31

2

0

0

1.892

0,00

0

0

0

0

0

58.650

0



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

La Farnese - Torrilese (Trabucco)

(A)

(D)

(C)

(A)

(A)

(D)

(F)

(C)

(B)

(B)

(E)

(A)

(A)

7,0

13,0

18,0

18,0

20,0

21,0

22,0

23,5

24,0

25,0

27,5

28,0

31,0

3,0-  4,0

7,0-  6,0

12,0-  6,0

8,5-  9,5

11,0-  9,0

3,0- 18,0

12,0- 10,0

14,5-  9,0

11,5- 12,5

7,0- 18,0

9,5- 18,0

10,0- 18,0

18,0- 13,0

34.320

23.300

13.460

12.650

11.110

18.200

9.890

11.720

6.180

16.970

6.990

7.840

2.270

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione CAMPIONATO INTERPROV.LE FEEDER 2019

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Ora
20:52:08



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Cauzzi

Della Casa

Govi

Costantini

Comastri

Ramponi

Rimondi

Paraboschi

Miari

Ferri

Ferrari

Rompianesi

Ferri

Vicini

Govi

Bigliardi

Setti

Morandi

Alvarez

Manni

Fantesini

Veronesi

Giovanardi

Giroli

Neri

Pavone

Nanni

Zantei

Cavatorta

Favagrossa

Fabio

Luca

Manuel

Marco

William

Paolo

Paolo

Vittorio

Enrico

Paolo

Romeo

Alessandro

Sauro

Villiam

Mirko

Francesco

Maurizio

Giordano

Enrico

Marco

Stefano

Andrea

Emer

Maurizio

Fabrizio

Diego

Gianluigi

Omar

Igor

Dario

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Gatto Azzurro (Colmic)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

C.C.L. Pesca In (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

8,5

9,0

1 - 1

1 - 1

2 - 1

1 - 2

2 - 1

3 - 1

2 - 2

1 - 4

3 - 2

3 - 2

2 - 4

2 - 4

2 - 4

4 - 2

1 - 6

6 - 1

1 - 6

1 - 6

1 - 6

1 - 6

6 - 1

5 - 2

4 - 3

4 - 3

3 - 4

2 - 6

2 - 6

2 - 6

5 - 3½

3 - 6

12.900

9.990

12.530

11.430

6.600

5.440

9.190

6.380

5.690

5.350

5.330

5.270

4.380

4.150

7.930

7.700

7.460

6.310

5.220

4.430

4.150

2.960

4.540

3.800

2.420

7.830

6.120

4.860

730

5.740

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione CAMPIONATO INTERPROV.LE FEEDER 2019

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Ora
20:58:42



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

41

43

44

45

46

47

48

48

48

48

Vaccari

Cappoia

Boselli

Savazzi

Messori

Amadei

Mariotti

Ficara

Uni

Rinaldi

Melioli

Bellentani

Bizzarri

Mattia

Fazzi

Zampolli

Camera

Aa

Pau

Vezzali

Bb

Fabrizio

Alessandro

Gianni

Ernesto

Massimo

Claudio

Stefano

Salvatore

Sauro

Roberto

Mauro

Massimo

Aldo

Paolo

Mario

Roberto

Cristian

Aa

Stefano

Gabriele

Bb

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

La Farnese - Torrilese (Trabucco)

La Canalina (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

La Farnese - Torrilese (Trabucco)

La Farnese - Torrilese (Trabucco)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Fantasmi

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Fantasmi

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,5

9,5

9,5

10,0

10,5

10,5

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

12,0

12,0

12,0

12,0

3 - 6

3 - 6

6 - 3

6 - 3

6 - 3

4 - 5

6 - 3½

4½- 5

4½- 5

4 - 6

4½- 6

4½- 6

5 - 6

6 - 5

6 - 5

6 - 5

5 - 6

6 - 6

6 - 6

6 - 6

6 - 6

4.380

3.300

1.930

930

870

1.860

580

220

180

710

0

0

1.910

740

600

460

0

0

0

0

0
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FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Ora
20:58:43


